
当初5/2の予定であったが、天候の加減で5/1にした。 大体実際小雨20％、薄日20％そして曇り60％だった。
予定時間は、去年の実績で計算した。
上榎木バス停当初6：51発を天気の関係で7：39に変更した

実績時刻 着 発 備　　考 備　　考
正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分
起床 05:00 01:36

自宅 06:36 00:15
07:25

上榎木 07:39
07:39

今熊山登山口 07:58 00:06 00:00 00:06
07:58

今熊神社 08:04 00:21 00:10 00:31
08:15

今熊山 08:35 00:50 00:15 01:05
08:40

入山峠 09:40 01:57 00:10 02:07
09:41

一歩地 11:47 01:13 00:26 01:39
11:00

醍醐丸山 13:26 00:20 00:30 00:50 昼食30分
13:11

和田峠 14:16 00:25 00:05 00:30
14:00

陣馬山 14:46 00:25 00:20 00:45
14:28

明王峠 15:31 00:56 00:05 01:01
15:18

影信山下 16:32 00:21 00:00 00:21
16:12

小仏峠 16:53 01:00 00:24 01:24
16:41

城山下
17:06

高尾山 18:17 00:55 00:00 00:55
17:44

高尾山麓 19:12 ケーブル下
18:45

八王子

予定時間 08:49 02:25 11:08
実績時間 10:47
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